ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:               /UBND-KT

V/v triển khai xóa nhà tạm, nhà

dột nát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2025

                                            Kính gửi:
                                                           - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
                                                           - Sở Dân tộc và Tôn giáo;

                                                           - Sở Xây dựng;
                                                           - Sở Tài chính;
                                                           - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 386/BDTTG-PC ngày 18/4/2025 của Bộ Dân tộc và

Tôn giáo về việc triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát (có bản sao gửi kèm), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành
phố nghiên cứu ý kiến chỉ đạo của Bộ Dân tộc và Tôn giáo tại văn bản nêu trên. Căn cứ
chức năng, nhiệm vụ được giao tiếp tục triển khai thực hiện công tác xóa nhà tạm, nhà

dột nát, phấn đấu đến 31/5/2025 hoàn thành theo Kế hoạch.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố
khẩn trương triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

3251 22